产品简介
VIAVI
3920B
模拟和数字无线综合测试平台
大幅度提升射频信号发生器相位噪声性能
VIAVI Solutions
3920B 作为 VIAVI Solutions 最先进的无线电综合测试
解决方案，适用于工程、生产和外场测试应用。3920B

83380 390XOPT300 摩托罗拉 HPD 测试
选件 （仅由摩托罗拉提供）
订购信息
版本和选件
 订单号 说明
91164 3920B 模拟和数字无线综合测试平台
83352 390XOPT051 站点监测应用
83353 390XOPT054 IQ Gen 调制（适用于 IQ
Creator 波形）
83354 390XOPT055 音频分析仪
83390 392XOPT058 2.7 GHz 频率范围扩展选件
83355 390XOPT059 模拟系统自动测试
83356 390XOPT060 谐波和杂散测试
83357 390XOPT061 跟踪信号发生器
83358 390XOPT064 占用带宽测试
92573 390XOPT067 POCSAG 编解码
84410 390XOPT090 中文操作界面
83359 390XOPT110 TETRA MS（移动台测试）
83360 390XOPT111 TETRA BS（基站测试）
83361 390XOPT112 TETRA DM（直通模式测
试）
83362 390XOPT114 TETRA 节能模式（需要
390XOPT110 支持）
85543 390XOPT115 TETRA 系统自动测试
83363 390XOPT200 P25 常规模式（DES
OFB III 类）
83364 390XOPT201 P25 集群模式 VHF /
UHF / 700/800 MHz（需要
390XOPT200 支持）
83365 390XOPT204 LSM 生成和接收/分析（需
要 390XOPT200 支持）
83366 390XOPT206 P25 控制信道记录器选件
（需要 390XOPT200 支持）
83367 390XOPT207 SmartZone 和 SMARTNET
选项（需要 390XOPT200 支持）
62377 390XOPT209 KVL Keyloader 选件（需要
390XOPT200 支持）
83368 390XOPT210 模拟同步广播选件（需要
390XOPT055 支持）
18   3920B 产品简介
87372 390XOPT606 EF Johnson ES 系列自动
测试/校准（需要 390XOPT200、
390XOPT218 和 390XOPT061 支持）
87371 390XOPT607 BK DPHX5102X 系列自动
校准（需要 390XOPT200、
390XOPT218 和 390XOPT061 支持）
90946 390XOPT608 建伍 P25 TK-5X10G 系
列自动测试/校准（需要
390XOPT200、390XOPT218 和
390XOPT061 支持）
89818 390XOPT610 MOTOTRBO 自动测试/校
准（需要 390XOPT400、390XOPT401
、390XOPT061 和 AC24011 支持）
90676 390XOPT611 摩托罗拉 TETRA 终端
自动测试（需要 390XOPT110 和
390XOPT115 支 持 ； 标 配
390XOPT054）
90966 390XOPT616 Harris P7300，P5500 和
XG-75 系列自动测试/校准（需要
390XOPT200、390XOPT218 和
390XOPT061 支持）
91955 390XOPT625 Harris P7300，P5500 和
XG-75 系列高级自动测试/校准（需要
390XOPT616、390XOPT200、
390XOPT218 和 390XOPT061 支持）
91705 390XOPT626 DMR 中继台自动测试
（需要 390XOPT400、390XOPT401
和 390XOPT061 支持）
91956 390XOPT627 KNG 系列自动测试/校准
（需要390XOPT200、390XOPT218 和
390XOPT061 支持）
91957 390XOPT628 海能达 DMR 系列自动测试
/校准（需要 390XOPT400、